
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №04-08/01-06-20 по признакам нарушения Отделом
капитального строительства Администрации местного самоуправления
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания (ОГРН/ИНН
1041500500040/ 1505010316, юридический и фактический адрес: 363240,
РСО-Алания,   и ООО «А» (ИНН: 1514014733, ОГРН: 1161513057716, КПП:
151401001, РСО-Алания, г.) п.1 ч. 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ года «О защите конкуренции», по факту
ограничения конкуренции, путем заключении Контракта №АЭ-ОКС-011 от
16.03.2020 на выполнение работ по текущему ремонту тротуара по  (р-он
АЗС) в г. Алагир с нарушением объявленных условий определения
поставщика, а именно - неперечисление обеспечения исполнения
Контракта №АЭ-ОКС-011 от 16.03.2020 до его заключения, руководствуясь
частью 13 статьи 44 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №04-08/01-06-20 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

    Председатель Комиссии:                                –  руководитель              

Северо – Осетинского УФАС
России;         

    Члены Комиссии:                                     

- начальник отдела органов
власти, рекламы и финансовых
рынков Северо-Осетинского
УФАС России;

– главный специалист-эксперт



отдела

контроля органов власти,

рекламы и финансовых рынков
Северо – Осетинского УФАС
России;     

 

– ведущий специалист-эксперт 
отдела контроля органов власти,

рекламы и финансовых рынков
Северо – Осетинского УФАС
России.                                         
                                                          

 

3. Ответственным за соблюдением срока составления
процессуальных документов по делу назначить начальника отдела
контроля органов власти, рекламы и финансовых рынков Северо-
Осетинского УФАС России

 

 

 

 

      Руководитель                                                                                  

 

 

 


